



PREZZI WOW!



Cotolette
di Maialino

9^{al Kg}
,90 €



Coscio di
Maialino

8^{al Kg}
,99 €



Maialino
Pezzi Misti

7^{al Kg}
,99 €



Spalla di
Maialino

6^{al Kg}
,99 €



Salsiccia di
Prosciutto
Conf. Famiglia

4^{al Kg}
,99 €



Petto di
Pollo Intero

6^{al Kg}
,90 €



Fusi di Pollo

4^{al Kg}
,99 €



Sovracosce
di Pollo

4^{al Kg}
,99 €



Pollo
senza Petto

3^{al Kg}
,49 €



Pollo in Parti

2^{al Kg}
,99 €



Rostello
di Tacchino
Tradizionale
Fiorucci

1^{l'etto}
,19 €
€11,90 al Kg



Salamella
Romana Fiorucci

1^{l'etto}
,15 €
€11,50 al Kg

**OFFERTE VALIDE SOLO NEL PUNTO VENDITA CARREFOUR MARKET
DI MORENA - VIA ANAGNINA, 395**

PREZZI WOW!



Mortadella
con Pistacchi
Levoni

1,29 €
l'etto
€12,90 al Kg



Mortadella
senza Pistacchi
Levoni

1,29 €
l'etto
€12,90 al Kg



Bocconcini
di Mozzarella
Tris Olivieri
Conf. 3 pz x 100 g

1,99 €
€6,63 al Kg



Linea Vaschette
Olivieri
250 g

1,79 €
€7,16 al Kg



Fiomano Olivieri

1,39 €
l'etto
€13,90 al Kg



Fiordilatte e
Bocconcini
Olivieri

0,69 €
l'etto
€6,90 al Kg



Burro Francia
250 g

1,99 €
€7,96 al Kg



Burrata Pugliese
Francia

1,29 €
l'etto
€12,90 al Kg



Ricotta Vaccina
Francia

0,39 €
l'etto
€3,90 al Kg



Olive
Denocciate
con Peperoni
Coluzzi

0,69 €
l'etto
€6,90 al Kg



Fruste di
Lariano Forno
Sant'Eurosia

2,49 €
al Kg



Crema
Aglio, Olio e
Peperoncino/
Carciofi,
Piccante, Olive
Nere, Olive
Verdi Ortocori
130 g

1,49 €
€11,46 al Kg



Insalata Mista
Ortofrutticola
San Tomao
200 g

0,79 €
€3,95 al Kg



Vino IGT Lazio
Bianco Casale
Cinque Scudi
750 ml

3,59 €

OFFERTE VALIDE SOLO NEL PUNTO VENDITA CARREFOUR MARKET
DI MORENA - VIA ANAGNINA, 395



Offerte valide fino ad esaurimento scorte e salvo errori
e/o omissioni di stampa. Le foto sono solo rappresentative.

[gustogd.it](https://www.gustogd.it)

